保 護 者   様

京都府立京都八幡高等学校

校 長  池 辺 純 次

授業日の回復について

平素は本校の教育活動に御理解、御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、４月より新型コロナウイルス感染症拡大防止に伴う臨時休業のため、約２ヶ月間に渡

り授業ができない状況が続きました。その間、学習課題の提示等で家庭学習を補う取り組みを

進めて参りましたが、学校での授業はやはり重要であり、可能な範囲で授業時間の回復が必要

となります。

つきましては、下記のとおり、終業日及び始業日を変更し長期休業期間を短縮しますので、御

理解、御協力を賜りますようよろしくお願いいたします。

記

１ 始業式及び終業式の変更について

２ その他

（１） 今後の情勢により、上記の日程が変更される場合があります。

（２） その他の行事についての日程等は、UD つうしん及び、学校ホームページにて

お知らせいたします。

 変 更 前 変 更 後

第１学期 終業式 令和２年 ７月 20 日（月） 令和２年 ７月 31 日（金）

第２学期 始業式 令和２年 ９月 １日（火） 令和２年 ８月 20 日（木）

第２学期 終業式 令和２年 12 月 18 日（金） 令和２年 12 月 25 日（金）